BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 1849-CV/TĐTN-TCKT
“Về việc trả lời đóng góp ý kiến điều

kiện, tiêu chuẩn chức danh Trưởng, Phó

phòng và tương đương thuộc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày 15  tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Căn cứ Công văn số 2883/SNN-TCCB, ngày 13/10/2020 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn “V/v lấy ý kiến đóng góp quyết định quy định

điều kiện, tiêu chuẩn chức danh đối với lãnh đạo”.

Qua nghiên cứu văn bản Ban Thường vụ Tỉnh đoàn thống nhất với dự

thảo Quyết định “Quy định điều kiện, tiêu chuẩn chức danh đối với Trưởng

phòng, Phó Trưởng phòng và tương đương đối với các tổ chức thuộc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn; Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn thuộc Ủy ban nhân dân các huyện trên địa bàn tỉnh Bến

Tre”.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trả lời đến Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn được biết để tổng hợp.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng, Ban tỉnh đoàn;

- Ban TC-KT Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Võ Tuấn Thông

	loai_1

		2020-10-15T15:41:24+0700
	Việt Nam
	Võ Tuấn Thông<vthong.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-15T16:44:29+0700
	Việt Nam
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!